WIELKA SIODEMKA BARLINECKA 03.05.2009

Organizator: Burmistrz Barlinka, Barlinecki Osrodek Kultury,
Polska Federacja Nordic Walking - Gdansk

Rekordy tras petli Barlineckiej (wszystkie ustalone dnia 03.05.2009r.):

TRASA GLOWNA - 15 km
Mezczyzni
01:22:49 — tobuzinski Stawomir - Krakow

TRASA SYMPATYKOW - 8 km
Mezczyzni
00:44:21 - Czarnecki Andrzej

TRASA DZIECI - 1,2 km

Chtopcy

Powyzej 14 lat - 00:11:57 — Prusik Jacek
Ponizej 14 lat — 00:12:13 — Szymon Suszek

Wielka Siédemka Barlinecka:
- sedziowie:
1. Jakub Kortas — sedzia gtéwny
Katarzyna Komers
Marta Klusek
Hanna Stomska
Anna Subiel
Karol Lewoniewski
Michat Czapiewski

Nooakwd

Kobiety
01:31:18 — Prusik Katarzyna - Gdansk

Kobiety
00:44:42 — tugowska Iga

Dziewczeta
Powyzej 14 lat — 00:13:01 - Martyna Sobiela
Ponizej 14 lat — 00:12:30 — Ola Antczak

- trasa oznakowana 3 kolorami dla trzech marszéw. Do pomiaru czasu uzyto aparatury Slandi z

zegarem elektronicznym.

- liczba uczestnikéw — 227

202 zweryfikowanych, 184 ukonczyto, w tym:
= Marsz Gtéwny: 21 Kobiet, 19 Mezczyzn

Marsz Sympatykéw: 94 uczestnikow
Marsz Dzieci: 40 uczestnikow

Dodatkowo Vipowie 10 oséb - dla ktdrych nie przeprowadzono klasyfikacji
Dystans 8 km przeszio réwniez ok. 25 zawodnikdw , ktdrzy przyszli na start po zakonczeniu

weryfikacji i uczestniczyli w rajdzie bez numeréw identyfikacyjnych.

- dyskwalifikacja zawodnikéw z numerami 242 (Biel Tomasz) i 243 (Sielski Artur).
5 wnioskéw o dyskwalifikacje(Anna Subiel - 2 wnioski, Michat Czapiewski — 1 wniosek, Hanna

Stomska — 2 wnioski), uwagi osob postronnych (strazacy, miejscowa publicznosé, Prezes PFNW) oraz

bieg w koncowej fazie zawodow (ocena sedziego gtdéwnego). Rezultaty czasowe uczestnikéw

poszczegdlnych dystanséw marszu nordic walking.



MARSZ GLOWNY KOBIETY 15 km

L.p NR NAZWISKO IMIE

1 235 Prusik Katarzyna
2 227 Polakowska Emila
3 245 Woyczatkowska Grazyna
4 241 Majczuk Magdalena
5 225  Wotowczyk Mariola
6 240 Majczuk Jolanta
7 208 Kurgun-Depta Paulina
8 244 Itakowicz Barbara
9 221 Romanska Marietta
10 226 Andrusiow Izabela
11 200 Tokarski Agnieszka
12 246 Reinhol Elzbieta
13 179 Peplinska Wiestawa
14 229 Stos Kinga
15 247 Antczak Joanna
16 220 Antosiewicz Elzbieta
17 239 Przyszlak Agnieszka
18 234 Kowalkowska Justyna
19 231 Wiech Monika
20 228 Frysztak Agata
21 237 Kozdron Ewa
MARSZ GLOWNY MEZCZYZNI

L.p NR NAZWISKO IMIE

1 250 ‘tabuzinski  Stawomir

2 248 Olechowski Piotr

3 203 Burzynski Tomasz

4 236  Krzysztof Prusik

5 201 Tokarski Rafat

6 224 Wolowczyk Marek

7 206 Syczewski Andrzej

8 249 Figurski Tadeusz

9 232 Swatowski Andrzej

10 207 Markowski Wiestaw

11 233 Dziel Jacek

12 209 Partyka Adam

13 205 Depta Sylwester
14 223 Pawlikowski  Dariusz

15 230 Przyszlak Rafat

16 238  Rozynski Grzegorz
17 202  Kowalski Mariusz

18 204 Antczak Stawomir

19 222 Frysztak Piotr

CZAS
01:31:18
01:33:27
01:36:37
01:37:19
01:37:22
01:38:32
01:39:41
01:42:36
01:42:37
01:42:37
01:42:37
01:43:04
01:46:13
01:47:29
01:56:27
01:56:27
01:56:43
01:56:44
02:01:21
02:02:22
02:02:36

CZAS
01:22:49
01:27:48
01:28:02
01:31:18
01:32:28
01:33:24
01:34:12
01:35:08
01:35:08
01:36:08
01:37:12
01:37:21
01:39:41
01:46:14
01:47:28
01:48:13
01:54:44
01:45:54
02:01:21
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Nr
251
259
262
269
256
258

Nazwisko
Zielinski
Bobinski

Siarkiewicz
Katarzyna
Blohm
Kaufman

Imie
Dariusz
Dariusz

Zygmunt
Mielcarek
Heidrun
Astrid

Krélowa Puszczy Barlineckiej

Stawomir Koruc
Kik Zdzistaw
Piechocki Marek

Nazwisko
Czarnecki
Czarnecki
Ossowski
tugowska
Dziekonski
Zieminski
Michalak
Zawadzka
Schmuck
Frencer
Curth
Dittrich
Kudelska

Pawlikowska

Dittrich

Augustyniak

Kowalczyk
Spletter
Spletter

Kowalczyk
Partyka

Gonerska

Syczewski

Pasewicz
Kowalska
Szyszko
Polasik
Matura

Wawrzynowicz

Pacan
Matura
Paluch
Nowak

Czubakowska

Prawdzik
Opoka
Grygian

Imie
Andrzej
Romana

Zbigniew
Iga
Tomasz
Andrzej
Piotr
Alicja

Mark
Barbara
thomas
Zbigniew
Krystyna

Mirostawa
Stawomir
Katarzyna
Barbara
Maria
Liane
Jacek
Jolanta
Krystyna
Maria
Anna
Katarzyna

Irena

Marlena
Katarzyna
ILidia
Stanistaw
Bogumita
Anna
Dorota
Wiadystawa
Marian
Katarzyna
Monika

Czas
00:18:26
00:18:27
00:15:50
00:16:58
00:18:11
00:18:13
00:16:57
00:18:28
00:18:29
00:17:48

Czas
00:44:21
00:44:23
00:44:24
00:44:42
00:46:01
00:47:29
00:47:51
00:48:19
00:48:22
00:48:33
00:48:42
00:48:50
00:49:27
00:49:52
00:51:03
00:51:20
00:51:27
00:51:31
00:51:32
00:52:07
00:52:44
00:52:45
00:53:29
00:53:49
00:53:50
00:54:00
00:55:30
00:55:38
00:55:46
00:56:03
00:56:08
00:56:25
00:56:26
00:56:56
00:58:01
00:58:28
00:58:40



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Potom
Szukato
Rogulska
Kardynia
Pacan
Prawdzik
Millner
Borzeszkowska
Bojke
Kostjan
Styrna
Styrna
Wolska
Jobke
Januszke
Diakow
Gajewska
Hurec
Kurosz
Hurec
Wojtowicz
Orzechowska

tuciuk-Kolanczyk

Pawlicka
Woijtowicz
Browska
Michatek
Sliwinska
Zdrojewska
Smierzchalska
Pranczk
Wozniak
Labudda
Puciata
Sobczyk
Kurek
Szukalska
Wozniak
Karpinski
Kruzel
Kacorzyk
Bakowska
Igielska
Smierska
Kupczynska
Piotrowska
Michalska
Pranczk
Kowalczyk
Hapka
Stawik
Zieleniec
Maria
Boguszewska

Teresa
Iwona
Krystyna
Katarzyna
Janina
Danuta
Barbara
Matgorzata
Olgierd
Henryk
Agnieszka
Bartosz
Weronika
Krystyna
Mirostawa
Maria
Krystyna
Krystian
Zdzistawa
Halina
Henryk
Janina

Joanna
Barbara
Janina
Alicja
Bozena
Renata
Krystyna
Danuta
Henryk
Danuta
Janina
Aleksandra
Piotr
Ewa
Réza
Bolestaw
Mieczystawa
Ludmita
Danuta
Barbara
Helena
Teresa
Maria
Romana
Jozef
Zofia
Danuta
Krystyna
Krystyna
Stachyra
Regina

00:58:43
00:58:45
00:58:46
00:58:50
00:59:17
01:00:53
01:01:04
01:01:05
01:01:25
01:02:05
01:02:07
01:02:27
01:02:28
01:02:28
01:02:29
01:03:42
01:03:47
01:03:47
01:03:48
01:05:47
01:05:58
01:06:02
01:07:52
01:08:09
01:08:47
01:08:48
01:09:15
01:09:19
01:09:47
01:09:47

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

11:03
11:39
11:39
12:31
12:40
12:49
12:54
13:06
13:06
14:51
15:13
16:25
16:26
16:28

01:20:41
01:20:58
01:22:10
01:22:10
01:22:11
01:24:00
01:24:01
01:25:38
01:26:40
01:33:31



92 Kurek Anna 01:33:31
93 Proszowska Elzbieta 01:54:45
94 Radziun Krystyna 01:54:45
Marsz Dzieci

L.p Nazwisko Imie Lat Czas

1 Prusik Jasiek 14 00:11:57
2 Zych tukasz 15 00:11:58
3 Dworakowski Marteusz 14 00:12:12
4 Suszek Szymon 12 00:12:13
5 Antczak Aleksandra 13 00:12:30
6 Knapik Adrian 15 00:12:31
7 Kurek Piotr 14 00:12:59
8 Kawka Piotr 12 00:13:00
9 Juszczak Ada 13 00:13:00
10 Sobiela Martyna 14 00:13:01
11 Prusik Maria 11 00:13:24
12 Czerniak Agnieszka 13 00:13:28
13 Hurec Natalia 12 00:14:09
14 Nizinska Agata 12 00:14:24
15 Kozzar Michat 11 00:14:33
16 Knarbutt Jakub 11 00:14:37
17 Wisniak Kinga 12 00:14:40
18 Gudajczyk Alicja 12 00:14:41
19 Lisicki Filip 10 00:14:42
20 Stanisz Karolina 11 00:14:48
21 Czerniak Radostaw 15 00:14:49
22 Chmura Artur 10 00:14:50
23 Michno Bartosz 14 00:15:03
24 Teodorczyk Monika 13 00:15:05
25 Gorka Natalia 11 00:15:08
26 Kondziotka Olga 10 00:15:10
27 Brodowicz Aleksandra 13 00:15:10
28 Margielewicz Maja 11 00:15:13
29 Brazkiewicz Olga 12 00:15:15
30 Rynska Monika 13 00:15:31
31 Grzybnikowska Agata 11 00:15:56
32 Jadak Magdalena 11 00:15:57
33 Kucharska Agata 13 00:16:08
34 Smota Klaudia 1 00:17:35
35 Szol Zuzia 10 00:17:37
36 Brodowicz Wiktoria 9 00:17:40
37 Kardynia Aleksandra 9 00:17:49
38 Pataszewski Dominik 4 00:18:13
39 Prusik Zofia 5 00:21:19
40 Jefimik Marcin 2 00:29:28

Nagrody w rajdzie sympatykow

Nagroda dla najliczniejszej rodziny bioracej udziat w zawodach:
Panstwo Proch



Nagroda dla najmtodszego uczestnika:
Emil Kawka — 2 lata

Nagrody dla najbardziej doswiadczonych wiekowo uczestnikow:
- Krystyna Radzinin
- Henryk Kostian

Wsrod uczestnikow rozlosowano nagrody — lista i nieodebrane nagrody czekajg w Centrum Informacji
Turystycznej w Barlinku

Bavrlivel Eég.fzf



